
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester van 28 maart 2013; 
 
gelet op de nieuwe Polit iewet 2012 artikel 38b, l id 2; 
 
 
b e s l u i t :  
 
 
• geen zienswijze kenbaar te maken op het nieuwe sterkteverdeelinstrument en de daaruit 

voortvloeiende sterkteverdeling voor de robuuste basisteams van de polit ie Eenheid 
Noord-Nederland; 

 
• de burgemeester te vragen de regioburgemeester hiervan in kennis te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 april 2013. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J. Kooi, 
voorzitter 

 


